
NGFH Holding ApS

CVR-nr.: 43882015

Dolmervej 31
8500 Grenaa

Årsrapport
28. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Nikolai Gitz F. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NGFH Holding ApS Dolmervej 31 8500 Grenaa Telefonnummer: 61746125 CVR-nr.: 43882015 Regnskabsår: 28/02/2023 - 31/12/2023
Revisor	DLBR REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Agro Food Park 13 8200 Aarhus N DK Danmark CVR-nr.: 32451195 P-enhed: 1015515933

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 232.046 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.990
Resultat af ordinær primær drift		-6.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.163.833
Andre finansielle indtægter		18.353
Ordinært resultat før skat		2.175.196
Skat af årets resultat		-2.500
Årets resultat		2.172.696
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.163.833
Overført resultat		8.863
I alt		2.172.696

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.263.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.263.833
Anlægsaktiver i alt		2.263.833
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		518.350
Tilgodehavender i alt		518.350
Likvide beholdninger		9.013
Omsætningsaktiver i alt		527.363
AKTIVER I ALT		2.791.196

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		597.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.163.833
Overført resultat		8.863
Egenkapital i alt		2.769.696
Skyldig selskabsskat		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.500
Gældsforpligtelser i alt		21.500
PASSIVER I ALT		2.791.196

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	2.163.833
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.163.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.263.833

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bakkegården Mælk ApS, Dolmer	50%	4.327.666	4.527.666

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1